
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1461 626 35 2087
2. KK Saale - Orla TH 1438 624 38 2062
3. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1441 610 52 2051
4. GH 1923 TSV Lauf BY 1398 622 54 2020
5. KKV Mansfeld-Südharz ST 1381 632 57 2013
6. TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 1389 608 51 1997
7. KKV Bautzen SN 1462 532 52 1994
8. KV Florstadt HE 1430 558 43 1988
9. TSG Schwabenheim RP 1342 511 63 1853

10. ESV Rottweil SB 1308 530 69 1838
11. KV Hemsbach NB 1292 524 63 1816
12. SV Weidenstetten WÜ 1166 468 88 1634

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. SF Friedrichshafen WÜ 1444 698 30 2142
2. GH 1923 TSV Lauf BY 1464 579 53 2043
3. KKV Greiz TH 1398 641 44 2039
4. KFV Märkisch Oderland BR 1413 620 46 2033
5. SKC Unterharmersbach SB 1376 643 38 2019
6. SKV Bruder Straubinger BY 1389 573 69 1962
7. SV Saxonia Bernsbach SN 1388 567 58 1955
8. KV Aschaffenburg HE 1343 586 59 1929
9. KV SK Ubstadt NB 1354 567 48 1921

10. KKV Saalekreis ST 1356 505 71 1861
11. TSG Kaiserslautern RP 1378 483 79 1861
12. KV Neulußheim NB 1192 436 96 1628

 

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
vom 26. - 29. Mai 2023 in Eppelheim

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U14

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U14

 

U14-Übersicht Stand: 26.05.2023, 19:51



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1461 626 35 2087
67 Michele  BINNER 02 / 2009 371 162 5 533
68 Marie  GÄRTIG 08 / 2009 374 193 6 567
69 Melina  WOLF 01 / 2012 381 157 8 538
70 Vanessa  VALDIEK 05 / 2010 161 46 8 207
71 Amber  SCHYMANSKI 01 / 2010 174 68 8 242
72 Julia  KOSCHINSKY 09 / 2011 0 0 0 0

2. KK Saale - Orla TH 1438 624 38 2062
7 Celine  GEITHNER 01 / 2009 349 183 4 532
8 Stella  LAUER 06 / 2009 344 179 6 523
9 Maja  KAUFMANN 02 / 2012 369 80 16 449
10 Mary-Ann  KRAUßE 01 / 2011 376 156 7 532
11 Lara  KRAUßE 07 / 2008 0 26 5 26
12   0 0 0 0

3. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1441 610 52 2051
49 Shiva  KLEIN 05 / 2009 372 160 11 532
50 Freya Lana  WITSCHEL 08 / 2010 178 66 11 244
51 Isabell  TSCHACHER 02 / 2011 357 166 9 523
52 Lisa  LÖW 05 / 2009 366 151 11 517
53 Emma  GILL 01 / 2010 168 67 10 235
54 Luise  PAULICK 10 / 2010 0 0 0 0

4. GH 1923 TSV Lauf BY 1398 622 54 2020
61 Svea  KLEINE-KÖNIG 01 / 2011 336 150 11 486
62 Kira  SCHNETZ 10 / 2011 352 131 23 483
63 Theresa  RADINA 01 / 2009 345 149 14 494
64 Magdalena  SIEGERT 03 / 2009 365 192 6 557
65 Jana  KOCAALP 08 / 2011 0 0 0 0
66   0 0 0 0

5. KKV Mansfeld-Südharz ST 1381 632 57 2013
43 Sina  PREDATSCH 08 / 2008 352 196 10 548
44 Leonie  LAMPL 09 / 2008 69 23 8 92
45 Paulina  EHLIG 12 / 2011 336 164 10 500
46 Jenny  SAALBACH 10 / 2008 369 132 20 501
47 Johanna  HUND 11 / 2009 0 0 0 0
48 Jessica  PABST 09 / 2008 255 117 9 372

6. TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 1389 608 51 1997
1 Annalena  GUNNESCH 06 / 2009 354 163 10 517
2 Karina  BAUER 02 / 2009 342 120 20 462
3 Ivanna  HERZOG 12 / 2008 365 205 8 570
4 Lena  TRAUTNER 06 / 2009 328 120 13 448
5 Olivia  HERZOG 02 / 2012 0 0 0 0
6 Hanna  TRAUTNER 07 / 2012 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023

Deutscher Rekord: KSKV Elbe Elster (BR), 2137 Kegel, gespielt 2018 in München

vom 26. - 29. Mai 2023 in Eppelheim

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutscher Meister 2022: KKV Greiz (TH), 2102 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Bautzen SN 1462 532 52 1994
55 Nancy  OSWALD 04 / 2009 175 50 12 225

56 Maja  GRABITZKI 06 / 2009 373 132 15 505
57 Nora  HEINISCH 07 / 2009 343 134 13 477
58 Carolyne  STILLER 01 / 2009 392 156 6 548
59 Linda  RUDOLPH 03 / 2009 179 60 6 239
60 Marie  GERICKE 09 / 2009 0 0 0 0

8. KV Florstadt HE 1430 558 43 1988
19 Vivien  GAAB 10 / 2008 371 130 11 501

20 Amy  HÖFLE 03 / 2009 340 141 9 481
21 Emilia  LEHR 09 / 2009 377 145 12 522
22 Maja  WOLF 01 / 2009 342 142 11 484
23 Kira  NAGEL 08 / 2009 0 0 0 0
24 Abigail  DROTT 12 / 2009 0 0 0 0

9. TSG Schwabenheim RP 1342 511 63 1853
37 Vivienne  BARZ 09 / 2010 347 139 15 486

38 Katharina  HOECKER 08 / 2009 225 57 17 282
39 Mira  JAHREIß 12 / 2008 354 147 11 501
40 Mia  SCHREINER 03 / 2009 346 151 12 497
41 Vanessa  NOWINSKA 04 / 2010 70 17 8 87
42   0 0 0 0

10. ESV Rottweil SB 1308 530 69 1838
25 Laura  ROBEL 06 / 2013 152 52 12 204

26 Lara  ANDRIS 10 / 2009 346 152 13 498
27 Joanna  ÜHLIN 08 / 2011 306 156 11 462
28 Chiara  ROBEL 05 / 2010 332 112 22 444
29 Annabell  MAUCH 12 / 2009 172 58 11 230
30   0 0 0 0

11. KV Hemsbach NB 1292 524 63 1816
13 Mia-Sophie  JEROMIN 08 / 2008 333 133 9 466

14 Emilia  GEIST 04 / 2012 290 131 23 421
15 Lara  BENDER 09 / 2009 342 127 18 469
16 Elisabeth   BERGMÜLLER 07 / 2009 327 133 13 460
17   0 0 0 0
18   0 0 0 0

12. SV Weidenstetten WÜ 1166 468 88 1634
31 Sina  EGENDER 08 / 2008 348 151 14 499

32 Vanessa  PISKUR 12 / 2010 0 0 0 0
33 Marilena  WITTLINGER 06 / 2010 0 0 0 0
34 Tamara  NOTHELFER 09 / 2009 338 146 13 484
35 Maja  REPA 06 / 2009 238 91 24 329
36 Franziska  GRÜNWALD 02 / 2011 242 80 37 322

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023

Mannschaften weibliche Jugend U14
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. SF Friedrichshafen WÜ 1444 698 30 2142
25 Ben  HOFMANN 12 / 2011 357 208 5 565
26 Simon  REISER 05 / 2010 382 149 8 531
27 Nils  WOTTRICH 05 / 2010 369 193 4 562
28 Darko  NARIC 08 / 2010 336 131 11 467
29 Arthur  DICK 12 / 2010 0 17 2 17
30 Jerome  RUPPEL 05 / 2009 0 0 0 0

2. GH 1923 TSV Lauf BY 1464 579 53 2043
55 Justus  STRAUB 12 / 2008 379 188 11 567
56 Jason  KOCAALP 07 / 2008 374 133 14 507
57 Sebastian  KARL 01 / 2009 184 62 7 246
58 Malte  KLEINE-KÖNIG 11 / 2008 353 135 12 488
59 Jaron  GAUDERNAK 11 / 2008 174 61 9 235
60   0 0 0 0

3. KKV Greiz TH 1398 641 44 2039
37 Ben  KOSCHINSKY 07 / 2009 365 185 10 550
38 Jason  SIELER 07 / 2009 344 158 10 502
39 Emil  ERMLER 08 / 2008 352 162 9 514
40 Manuel  BÖHM 07 / 2008 337 136 15 473
41 Valentin  BUCHWALD 11 / 2011 0 0 0 0
42 Felix  SCHERF 03 / 2010 0 0 0 0

4. KFV Märkisch Oderland BR 1413 620 46 2033
67 Justin  BOTH 11 / 2008 370 169 9 539
68 Lennox  MÜLLER 04 / 2009 354 167 9 521
69 Oskar  LEHMPFUHL 10 / 2011 364 152 11 516
70 Tobias  HARTINGER 06 / 2009 161 70 8 231
71 John  BARTHEL 01 / 2011 164 62 9 226
72   0 0 0 0

5. SKC Unterharmersbach SB 1376 643 38 2019
31 Franz - Josef  WACKER 09 / 2010 332 139 10 471
32 Matheo  BOSCHERT 03 / 2009 319 143 12 462
33 John  ALEXANDER 11 / 2011 369 158 13 527
34 Paul  SCHONDELMAIER 11 / 2008 356 203 3 559
35 Julius  SPITZMÜLLER 01 / 2010 0 0 0 0
36 Jan - Leon  DITTRICH 05 / 2010 0 0 0 0

6. SKV Bruder Straubinger BY 1389 573 69 1962
1 Timo  BRAUMANDL 08 / 2011 161 58 9 219
2 Paul  DEMMELHUBER 09 / 2011 366 168 9 534
3 Nico  BERGER 02 / 2010 323 146 19 469
4 Christian  THÜRER 11 / 2011 361 139 20 500
5 Philipp  STAUBER 04 / 2012 178 62 12 240
6   0 0 0 0

Deutscher Rekord: VfB Eintracht Fraureuth (SN), 2162 Kegel, gespielt 2018 in München

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2022: KFV Märkisch Oderland (BR), 2088 Kegel

 

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
vom 26. - 29. Mai 2023 in Eppelheim

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SV Saxonia Bernsbach SN 1388 567 58 1955
49 Kevin  KÜFNER 12 / 2009 368 154 11 522

50 Chesley  NEUMANN 03 / 2010 312 124 17 436
51 Nils  AURICH 07 / 2008 351 115 21 466
52 Max  COLDITZ 06 / 2009 357 174 9 531
53 Nils  DIETRICH 03 / 2009 0 0 0 0
54 Tim  STOLL 02 / 2010 0 0 0 0

8. KV Aschaffenburg HE 1343 586 59 1929
43 Luis  FLECKENSTEIN 07 / 2011 333 165 11 498

44 Lukas  PFISTER 04 / 2009 356 177 9 533
45 Jakob  ROTH 09 / 2009 247 78 15 325
46 Simon  RUMEL 12 / 2008 335 131 20 466
47 Lukas  FÄTH 07 / 2009 72 35 4 107
48 Raphael  OSWALD 02 / 2010 0 0 0 0

9. KV SK Ubstadt NB 1354 567 48 1921
61 Louis  SCHRÄNKLER 02 / 2013 316 102 11 418

62 Niclas   SCHRÄNKLER 05 / 2011 309 115 14 424
63 Luca  SAUER 10 / 2010 375 168 6 543
64 Fabian  RUPP 12 / 2008 354 164 10 518
65 Nick  SAUER 07 / 2009 0 18 7 18
66   0 0 0 0

10. KKV Saalekreis ST 1356 505 71 1861
19 Finn Louis  SCHULZ 04 / 2009 357 140 17 497

20 Konstantin   WAGENHAUS 08 / 2008 339 137 14 476
21 Jakob   JUST 10 / 2008 162 59 7 221
22 Elias  ZAHN 02 / 2009 336 128 19 464
23 Ronny  KLOSE 05 / 2009 162 41 14 203
24   0 0 0 0

11. TSG Kaiserslautern RP 1378 483 79 1861
13 Jonas  LENHARD 07 / 2010 309 137 12 446

14 Tim  WAGNER 09 / 2008 358 135 21 493
15 Nicolai  FROSCH 11 / 2009 339 96 25 435
16 Moritz Alfred  JUNG 10 / 2009 372 115 21 487
17   0 0 0 0
18   0 0 0 0

12. KV Neulußheim NB 1192 436 96 1628
7 Max  FABIAN 03 / 2011 325 112 21 437

8 Jonas  FRANK 01 / 2012 248 115 28 363
9 Luca  SCHULLER 10 / 2011 329 105 23 434
10 Maurice  TRANSIER 10 / 2010 0 0 0 0
11 Yanick  FRIEDRICH 08 / 2012 290 104 24 394
12   0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023

Mannschaften männliche Jugend U14
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Ivanna  HERZOG TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 12 / 2008 365 205 8 570
2. Marie  GÄRTIG KKV Greiz TH 08 / 2009 374 193 6 567
3. Magdalena  SIEGERT GH 1923 TSV Lauf BY 03 / 2009 365 192 6 557
4. Sina  PREDATSCH KKV Mansfeld-Südharz ST 08 / 2008 352 196 10 548
5. Carolyne  STILLER KKV Bautzen SN 01 / 2009 392 156 6 548
6. Melina  WOLF KKV Greiz TH 01 / 2012 381 157 8 538
7. Michele  BINNER KKV Greiz TH 02 / 2009 371 162 5 533
8. Celine  GEITHNER KK Saale - Orla TH 01 / 2009 349 183 4 532
9. Shiva  KLEIN KFV Oberspreewald-Lausitz BR 05 / 2009 372 160 11 532

10. Mary-Ann  KRAUßE KK Saale - Orla TH 01 / 2011 376 156 7 532
11. Stella  LAUER KK Saale - Orla TH 06 / 2009 344 179 6 523
12. Isabell  TSCHACHER KFV Oberspreewald-Lausitz BR 02 / 2011 357 166 9 523
13. Emilia  LEHR KV Florstadt HE 09 / 2009 377 145 12 522
14. Annalena  GUNNESCH TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 06 / 2009 354 163 10 517
15. Lisa  LÖW KFV Oberspreewald-Lausitz BR 05 / 2009 366 151 11 517
16. Maja  GRABITZKI KKV Bautzen SN 06 / 2009 373 132 15 505
17. Mira  JAHREIß TSG Schwabenheim RP 12 / 2008 354 147 11 501
18. Jenny  SAALBACH KKV Mansfeld-Südharz ST 10 / 2008 369 132 20 501
19. Vivien  GAAB KV Florstadt HE 10 / 2008 371 130 11 501
20. Paulina  EHLIG KKV Mansfeld-Südharz ST 12 / 2011 336 164 10 500
21. Sina  EGENDER SV Weidenstetten WÜ 08 / 2008 348 151 14 499
22. Lara  ANDRIS ESV Rottweil SB 10 / 2009 346 152 13 498
23. Mia  SCHREINER TSG Schwabenheim RP 03 / 2009 346 151 12 497
24. Theresa  RADINA GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2009 345 149 14 494
25. Svea  KLEINE-KÖNIG GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2011 336 150 11 486
26. Vivienne  BARZ TSG Schwabenheim RP 09 / 2010 347 139 15 486
27. Tamara  NOTHELFER SV Weidenstetten WÜ 09 / 2009 338 146 13 484
28. Maja  WOLF KV Florstadt HE 01 / 2009 342 142 11 484
29. Kira  SCHNETZ GH 1923 TSV Lauf BY 10 / 2011 352 131 23 483
30. Amy  HÖFLE KV Florstadt HE 03 / 2009 340 141 9 481
31. Nora  HEINISCH KKV Bautzen SN 07 / 2009 343 134 13 477
32. Lara  BENDER KV Hemsbach NB 09 / 2009 342 127 18 469
33. Mia-Sophie  JEROMIN KV Hemsbach NB 08 / 2008 333 133 9 466
34. Joanna  ÜHLIN ESV Rottweil SB 08 / 2011 306 156 11 462
35. Karina  BAUER TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 02 / 2009 342 120 20 462
36. Elisabeth   BERGMÜLLER KV Hemsbach NB 07 / 2009 327 133 13 460
37. Maja  KAUFMANN KK Saale - Orla TH 02 / 2012 369 80 16 449
38. Lena  TRAUTNER TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 06 / 2009 328 120 13 448
39. Chiara  ROBEL ESV Rottweil SB 05 / 2010 332 112 22 444
40. Emilia  GEIST KV Hemsbach NB 04 / 2012 290 131 23 421
41. Jessica  PABST KKV Mansfeld-Südharz ST 09 / 2008 255 117 9 372
42. Maja  REPA SV Weidenstetten WÜ 06 / 2009 238 91 24 329
43. Franziska  GRÜNWALD SV Weidenstetten WÜ 02 / 2011 242 80 37 322
44. Katharina  HOECKER TSG Schwabenheim RP 08 / 2009 225 57 17 282
45. Freya Lana  WITSCHEL KFV Oberspreewald-Lausitz BR 08 / 2010 178 66 11 244
46. Amber  SCHYMANSKI KKV Greiz TH 01 / 2010 174 68 8 242
47. Linda  RUDOLPH KKV Bautzen SN 03 / 2009 179 60 6 239
48. Emma  GILL KFV Oberspreewald-Lausitz BR 01 / 2010 168 67 10 235
49. Annabell  MAUCH ESV Rottweil SB 12 / 2009 172 58 11 230
50. Nancy  OSWALD KKV Bautzen SN 04 / 2009 175 50 12 225
51. Vanessa  VALDIEK KKV Greiz TH 05 / 2010 161 46 8 207
52. Laura  ROBEL ESV Rottweil SB 06 / 2013 152 52 12 204
53. Leonie  LAMPL KKV Mansfeld-Südharz ST 09 / 2008 69 23 8 92
54. Vanessa  NOWINSKA TSG Schwabenheim RP 04 / 2010 70 17 8 87
55. Lara  KRAUßE KK Saale - Orla TH 07 / 2008 0 26 5 26
56.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0
57.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
vom 26. - 29. Mai 2023 in Eppelheim

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 weiblich
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Justus  STRAUB GH 1923 TSV Lauf BY 12 / 2008 379 188 11 567
2. Ben  HOFMANN SF Friedrichshafen WÜ 12 / 2011 357 208 5 565
3. Nils  WOTTRICH SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 369 193 4 562
4. Paul  SCHONDELMAIER SKC Unterharmersbach SB 11 / 2008 356 203 3 559
5. Ben  KOSCHINSKY KKV Greiz TH 07 / 2009 365 185 10 550
6. Luca  SAUER KV SK Ubstadt NB 10 / 2010 375 168 6 543
7. Justin  BOTH KFV Märkisch Oderland BR 11 / 2008 370 169 9 539
8. Paul  DEMMELHUBER SKV Bruder Straubinger BY 09 / 2011 366 168 9 534
9. Lukas  PFISTER KV Aschaffenburg HE 04 / 2009 356 177 9 533

10. Max  COLDITZ SV Saxonia Bernsbach SN 06 / 2009 357 174 9 531
11. Simon  REISER SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 382 149 8 531
12. John  ALEXANDER SKC Unterharmersbach SB 11 / 2011 369 158 13 527
13. Kevin  KÜFNER SV Saxonia Bernsbach SN 12 / 2009 368 154 11 522
14. Lennox  MÜLLER KFV Märkisch Oderland BR 04 / 2009 354 167 9 521
15. Fabian  RUPP KV SK Ubstadt NB 12 / 2008 354 164 10 518
16. Oskar  LEHMPFUHL KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2011 364 152 11 516
17. Emil  ERMLER KKV Greiz TH 08 / 2008 352 162 9 514
18. Jason  KOCAALP GH 1923 TSV Lauf BY 07 / 2008 374 133 14 507
19. Jason  SIELER KKV Greiz TH 07 / 2009 344 158 10 502
20. Christian  THÜRER SKV Bruder Straubinger BY 11 / 2011 361 139 20 500
21. Luis  FLECKENSTEIN KV Aschaffenburg HE 07 / 2011 333 165 11 498
22. Finn Louis  SCHULZ KKV Saalekreis ST 04 / 2009 357 140 17 497
23. Tim  WAGNER TSG Kaiserslautern RP 09 / 2008 358 135 21 493
24. Malte  KLEINE-KÖNIG GH 1923 TSV Lauf BY 11 / 2008 353 135 12 488
25. Moritz Alfred  JUNG TSG Kaiserslautern RP 10 / 2009 372 115 21 487
26. Konstantin   WAGENHAUS KKV Saalekreis ST 08 / 2008 339 137 14 476
27. Manuel  BÖHM KKV Greiz TH 07 / 2008 337 136 15 473
28. Franz - Josef  WACKER SKC Unterharmersbach SB 09 / 2010 332 139 10 471
29. Nico  BERGER SKV Bruder Straubinger BY 02 / 2010 323 146 19 469
30. Darko  NARIC SF Friedrichshafen WÜ 08 / 2010 336 131 11 467
31. Simon  RUMEL KV Aschaffenburg HE 12 / 2008 335 131 20 466
32. Nils  AURICH SV Saxonia Bernsbach SN 07 / 2008 351 115 21 466
33. Elias  ZAHN KKV Saalekreis ST 02 / 2009 336 128 19 464
34. Matheo  BOSCHERT SKC Unterharmersbach SB 03 / 2009 319 143 12 462
35. Jonas  LENHARD TSG Kaiserslautern RP 07 / 2010 309 137 12 446
36. Max  FABIAN KV Neulußheim NB 03 / 2011 325 112 21 437
37. Chesley  NEUMANN SV Saxonia Bernsbach SN 03 / 2010 312 124 17 436
38. Nicolai  FROSCH TSG Kaiserslautern RP 11 / 2009 339 96 25 435
39. Luca  SCHULLER KV Neulußheim NB 10 / 2011 329 105 23 434
40. Niclas   SCHRÄNKLER KV SK Ubstadt NB 05 / 2011 309 115 14 424
41. Louis  SCHRÄNKLER KV SK Ubstadt NB 02 / 2013 316 102 11 418
42. Yanick  FRIEDRICH KV Neulußheim NB 08 / 2012 290 104 24 394
43. Jonas  FRANK KV Neulußheim NB 01 / 2012 248 115 28 363
44. Jakob  ROTH KV Aschaffenburg HE 09 / 2009 247 78 15 325
45. Sebastian  KARL GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2009 184 62 7 246
46. Philipp  STAUBER SKV Bruder Straubinger BY 04 / 2012 178 62 12 240
47. Jaron  GAUDERNAK GH 1923 TSV Lauf BY 11 / 2008 174 61 9 235
48. Tobias  HARTINGER KFV Märkisch Oderland BR 06 / 2009 161 70 8 231
49. John  BARTHEL KFV Märkisch Oderland BR 01 / 2011 164 62 9 226
50. Jakob   JUST KKV Saalekreis ST 10 / 2008 162 59 7 221
51. Timo  BRAUMANDL SKV Bruder Straubinger BY 08 / 2011 161 58 9 219
52. Ronny  KLOSE KKV Saalekreis ST 05 / 2009 162 41 14 203
53. Lukas  FÄTH KV Aschaffenburg HE 07 / 2009 72 35 4 107
54. Nick  SAUER KV SK Ubstadt NB 07 / 2009 0 18 7 18
55. Arthur  DICK SF Friedrichshafen WÜ 12 / 2010 0 17 2 17

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
vom 26. - 29. Mai 2023 in Eppelheim

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 männlich
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Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1443 724 18 2167
2. KV Bamberg BY 1489 669 29 2158
3. Königswarthaer SV 1990 SN 1480 651 35 2131
4. KV Bayreuth BY 1507 615 45 2122
5. TuS Gerolsheim RP 1414 700 32 2114
6. KV SK Ubstadt NB 1409 663 26 2072
7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1444 610 45 2054
8. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1390 633 35 2023
9. KC Schwabsberg WÜ 1390 629 44 2019

10. SKG Singen SB 1420 598 46 2018
11. Grün Weiss Offenbach HE 1390 600 47 1990
12. SV Kleeblatt Berlin BE 1392 564 47 1956

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KK Saale - Orla TH 1492 786 17 2278
2. SF Friedrichshafen WÜ 1472 803 19 2275
3. MSV Bautzen 04 SN 1499 756 20 2255
4. KV Eppelheim NB 1476 770 11 2246
5. GH 1923 TSV Lauf BY 1524 719 25 2243
6. KSKV Elbe Elster BR 1471 757 29 2228
7. KV Aschaffenburg HE 1507 703 27 2210
8. KSV Freiburg SB 1499 704 24 2203
9. KV Pirmasens RP 1445 725 29 2170

10. KV Neulußheim NB 1496 671 33 2167
11. SV Kleeblatt Berlin BE 1467 681 30 2148
12. KKV Salzlandkreis ST 1509 627 40 2136

 

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
vom 26. - 29. Mai 2023 in Eppelheim

 

U18-Übersicht Stand: 27.05.2023, 20:16



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1443 724 18 2167
191 Paula  BEIL 09 / 2005 367 147 7 514
192 Selina  THIEM 11 / 2004 359 191 1 550
193 Vanessa  GEITHEL 12 / 2004 356 225 0 581
194 Stella  RATZER 04 / 2008 361 161 10 522
195   0 0 0 0
196   0 0 0 0

2. KV Bamberg BY 1489 669 29 2158
131 Emma  HÖRMANN 06 / 2005 364 200 6 564
132 Sarah  BRUNNER 11 / 2007 370 153 8 523
133 Hannah  STEGER 09 / 2006 384 145 10 529
134 Paula  STRAUB 12 / 2004 371 171 5 542
135 Sarah  CORINTAN 03 / 2007 0 0 0 0
136   0 0 0 0

3. Königswarthaer SV 1990 SN 1480 651 35 2131
179 Josefa  HORNIG 07 / 2005 364 169 8 533
180 Charlyne  STILLER 01 / 2008 265 133 6 398
181 Lea Jeanne  DRIMEL 08 / 2007 388 179 5 567
182 Clara  PASCHKE 04 / 2006 372 144 10 516
183 Theresa  KRAHL 09 / 2005 91 26 6 117
184 Janine  LEHMANN 04 / 2006 0 0 0 0

4. KV Bayreuth BY 1507 615 45 2122
186 Theresa  FRIEDL 06 / 2005 363 161 7 524
187 Daniela  RIEß 11 / 2004 389 148 7 537
188 Sophia  KÜNNETH 09 / 2005 393 169 15 562
189 Ann-Kathrin  HELLMICH 06 / 2008 183 62 9 245
190 Marleen  SCHULZ 08 / 2005 179 75 7 254
190   0 0 0 0

5. TuS Gerolsheim RP 1414 700 32 2114
137 Vanessa  NEBER 03 / 2005 381 224 4 605
138 Kim  LINNER 06 / 2006 336 156 12 492
139 Lena  JAHREIß 09 / 2005 353 148 10 501
140 Laura  NICKEL 06 / 2006 344 172 6 516
141   0 0 0 0
142   0 0 0 0

6. KV SK Ubstadt NB 1409 663 26 2072
143 Ashley  LAIER 06 / 2008 343 160 3 503
144 Celina  STEINBRENNER 04 / 2008 362 160 10 522
145 Angelina  SAUER 05 / 2007 370 181 9 551
146 Ann-Kathrin  BAUER 07 / 2006 334 162 4 496
147 Mia  BAUER 04 / 2005 0 0 0 0
148   0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
vom 26. - 29. Mai 2023 in Eppelheim

Deutscher Meister 2022: KV Bamberg (BY), 2325 Kegel
Deutscher Rekord: KV Bamberg (BY), 2325 Kegel, gespielt 2022 in München
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1444 610 45 2054
185 Alina  BEYER 02 / 2006 371 168 11 539

186 Cora  MIER 06 / 2007 269 67 16 336
187 Sina  SCHMIDT 02 / 2005 354 174 6 528
188 Lilli-Pauline  WEIRAUCH 07 / 2004 383 174 6 557
189 Tialda  LEMGAU 04 / 2008 67 27 6 94
190   0 0 0 0

8. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1390 633 35 2023
161 Madleen  RICHTER 01 / 2008 355 156 10 511

162 Johanna  STEINHARDT 06 / 2008 346 119 19 465
163 Thea  OPITZ 07 / 2004 350 158 6 508
164 Fiona  KARL 11 / 2004 339 200 0 539
165 Sandra  JURETZEK 07 / 2006 0 0 0 0
166   0 0 0 0

9. KC Schwabsberg WÜ 1390 629 44 2019
167 Lara  MAIER 06 / 2006 342 149 8 491
168 Maike  POLLAK 07 / 2005 340 184 7 524
169 Anja  GERLACH 04 / 2006 383 155 13 538
170 Miriam  UNGER 07 / 2007 325 141 16 466
171 Andrea  UNGER 07 / 2007 0 0 0 0
172   0 0 0 0

10. SKG Singen SB 1420 598 46 2018
173 Chiara  PLOHMANN 03 / 2008 353 134 18 487
174 Nathalie  GRUBER 04 / 2007 351 165 9 516
175 Leonie  TRITSCHLER 03 / 2005 345 144 15 489
176 Celina  WACKER 12 / 2006 371 155 4 526
177   0 0 0 0
178   0 0 0 0

11. Grün Weiss Offenbach HE 1390 600 47 1990
149 Neele  SICHERT 10 / 2007 243 104 15 347
150 Layla  KNEBEL 05 / 2005 379 136 4 515
151 Céline  AFFÉE 11 / 2005 326 141 16 467
152 Inka  ROSENAU 05 / 2008 344 184 9 528
153 Emily  RZHIA 10 / 2005 98 35 3 133
154   0 0 0 0

12. SV Kleeblatt Berlin BE 1392 564 47 1956
155 Lindsay  GERKHARDT 09 / 2007 352 149 7 501

156 Laila  LINKE 04 / 2006 342 170 10 512
157 Emily  BERGER 01 / 2007 343 88 26 431
158 Josephin  LISS 07 / 2005 355 157 4 512
159   0 0 0 0
160   0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023

Seite 3 von 7 Mannschaften Jugend U18w Stand: 27.05.2023, 20:16



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KK Saale - Orla TH 1492 786 17 2278
208 Niklas  JAHN 05 / 2005 377 179 1 556
209 Felix  LUDWIG 03 / 2006 84 44 2 128
210 Saliven  FRIGO 03 / 2005 386 199 4 585
211 Oskar  LAUER 04 / 2005 362 205 5 567
212 Joel  VOß 12 / 2007 283 159 5 442
213 Musrat  SHINWARI 10 / 2007 0 0 0 0

2. SF Friedrichshafen WÜ 1472 803 19 2275
244 Jonas  WILLER 04 / 2006 373 213 1 586
245 Fabian  DICK 03 / 2008 359 229 5 588
246 Noel  SEIDLER 05 / 2007 361 181 7 542
247 Julian  ZIVKOVIC 11 / 2004 379 180 6 559
248 Elias  SEIDL 02 / 2007 0 0 0 0
249 Robin  KÖNIG 07 / 2004 0 0 0 0

3. MSV Bautzen 04 SN 1499 756 20 2255
238 Toni  FRITZSCHE 02 / 2006 379 179 7 558
239 Fabian  RIEDEL 08 / 2005 381 187 7 568
240 Sebastian  GESCHKE 08 / 2005 179 79 1 258
241 Leonard  MAHN 03 / 2006 370 214 3 584
242 Adrian  KONETZKY 05 / 2005 190 97 2 287
243 Bastian  RIEDEL 01 / 2008 0 0 0 0

4. KV Eppelheim NB 1476 770 11 2246
262 Marcel  GORTH 09 / 2006 366 200 3 566
263 Justin  KULL 10 / 2004 347 174 3 521
264  Cassian  DANZ 05 / 2007 367 198 5 565
265 Hendrik   ERNI 01 / 2005 396 198 0 594
266 Luca  ERLES 06 / 2008 0 0 0 0
267   0 0 0 0

5. GH 1923 TSV Lauf BY 1524 719 25 2243
220 Tim  RADINA 03 / 2006 399 208 5 607
221 Constantin  DOTTERWEICH 02 / 2006 354 178 9 532
222 Luca  FRANZ 10 / 2005 384 151 9 535
223 Felix  STÜBINGER 08 / 2005 387 182 2 569
224 Yannick  WEINBERGER 07 / 2004 0 0 0 0
225 Leon  FRANZ 02 / 2008 0 0 0 0

6. KSKV Elbe Elster BR 1471 757 29 2228
202 Leon  GÜRTLER 09 / 2004 398 204 6 602
203 Philipp  SEIFERT 11 / 2007 363 179 8 542
204 Richard  SCHNEIDER 09 / 2007 366 189 8 555
205 Paul  SCHIEMANN 01 / 2007 344 185 7 529
206 Martin  KUCHER 09 / 2007 0 0 0 0
207 Max  GÜRTLER 07 / 2007 0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: SKV TuS Hirschau (BY), 2404 Kegel, gespielt 2016 in München
Deutscher Meister 2022: KV Eppelheim (NB), 2371 Kegel

 

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
vom 26. - 29. Mai 2023 in Eppelheim
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Aschaffenburg HE 1507 703 27 2210
226 Nico  LAAS 05 / 2008 376 190 3 566

227 Tim  KAUP 05 / 2007 365 174 9 539
228 Finn  MEINERT 05 / 2006 401 155 7 556
229 Pascal  RÜTTIGER 11 / 2006 365 184 8 549
230 Timo  BÄCKER 11 / 2004 0 0 0 0
231 Luca  FUCHS 06 / 2007 0 0 0 0

8. KSV Freiburg SB 1499 704 24 2203
256 Jonas  BÄHR 07 / 2004 384 166 4 550

257 Allessio  REIS-MURA 06 / 2008 366 172 4 538
258 Timo  REINMUTH 07 / 2007 377 157 13 534
259 Nico  REINMUTH 08 / 2004 372 209 3 581
260 Manuel  GNIRß 02 / 2008 0 0 0 0
261   0 0 0 0

9. KV Pirmasens RP 1445 725 29 2170
214 Cedric  TOIGO 08 / 2004 354 181 7 535

215 Maximilian  WINICKER 04 / 2007 364 185 12 549
216 Torben  LIST 02 / 2007 370 198 6 568
217 Michael  DORST 09 / 2005 357 161 4 518
218 Louis  KASPER 08 / 2005 0 0 0 0
219 Tim-Thorsten  HEISER 01 / 2007 0 0 0 0

10. KV Neulußheim NB 1496 671 33 2167
196 Kevin  THIELE 07 / 2005 378 174 8 552

197 Adrian  NITSCHE 03 / 2007 361 164 11 525
198 Lars  HILBERT 06 / 2008 384 153 10 537
199 Lukas  KÖRNER 07 / 2004 373 180 4 553
200 Alexander  GÄRTNER 03 / 2008 0 0 0 0
201   0 0 0 0

11. SV Kleeblatt Berlin BE 1467 681 30 2148
232 David  KRICKE 04 / 2008 394 170 10 564

233 Florian  WEBER 10 / 2006 352 145 10 497
234 Anton  DRACHE 09 / 2006 358 166 8 524
235 Kristoph  NAPP 12 / 2004 363 200 2 563
236 Leon  MEYER 03 / 2006 0 0 0 0
237 Emilian  LISS 05 / 2008 0 0 0 0

12. KKV Salzlandkreis ST 1509 627 40 2136
250 Jean Luc  KÜHNE 04 / 2008 368 123 19 491
251 Felix  KALINER 08 / 2004 374 153 13 527
252 Dominic  ZANDER 01 / 2005 384 165 5 549
253 Justin  THAMM 07 / 2005 383 186 3 569
254 Sascha  MÜLLER 01 / 2005 0 0 0 0
255 Aaron  FLACK 03 / 2007 0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Vanessa  NEBER TuS Gerolsheim RP 03 / 2005 381 224 4 605
2. Vanessa  GEITHEL KKV Greiz TH 12 / 2004 356 225 0 581
3. Lea Jeanne  DRIMEL Königswarthaer SV 1990 SN 08 / 2007 388 179 5 567
4. Emma  HÖRMANN KV Bamberg BY 06 / 2005 364 200 6 564
5. Sophia  KÜNNETH KV Bayreuth BY 09 / 2005 393 169 15 562
6. Lilli-Pauline  WEIRAUCH KKV Mansfeld-Südharz ST 07 / 2004 383 174 6 557
7. Angelina  SAUER KV SK Ubstadt NB 05 / 2007 370 181 9 551
8. Selina  THIEM KKV Greiz TH 11 / 2004 359 191 1 550
9. Paula  STRAUB KV Bamberg BY 12 / 2004 371 171 5 542

10. Fiona  KARL KFV Oberspreewald-Lausitz BR 11 / 2004 339 200 0 539
11. Alina  BEYER KKV Mansfeld-Südharz ST 02 / 2006 371 168 11 539
12. Anja  GERLACH KC Schwabsberg WÜ 04 / 2006 383 155 13 538
13. Daniela  RIEß KV Bayreuth BY 11 / 2004 389 148 7 537
14. Josefa  HORNIG Königswarthaer SV 1990 SN 07 / 2005 364 169 8 533
15. Hannah  STEGER KV Bamberg BY 09 / 2006 384 145 10 529
16. Inka  ROSENAU Grün Weiss Offenbach HE 05 / 2008 344 184 9 528
17. Sina  SCHMIDT KKV Mansfeld-Südharz ST 02 / 2005 354 174 6 528
18. Celina  WACKER SKG Singen SB 12 / 2006 371 155 4 526
19. Maike  POLLAK KC Schwabsberg WÜ 07 / 2005 340 184 7 524
20. Theresa  FRIEDL KV Bayreuth BY 06 / 2005 363 161 7 524
21. Sarah  BRUNNER KV Bamberg BY 11 / 2007 370 153 8 523
22. Stella  RATZER KKV Greiz TH 04 / 2008 361 161 10 522
23. Celina  STEINBRENNER KV SK Ubstadt NB 04 / 2008 362 160 10 522
24. Laura  NICKEL TuS Gerolsheim RP 06 / 2006 344 172 6 516
25. Nathalie  GRUBER SKG Singen SB 04 / 2007 351 165 9 516
26. Clara  PASCHKE Königswarthaer SV 1990 SN 04 / 2006 372 144 10 516
27. Layla  KNEBEL Grün Weiss Offenbach HE 05 / 2005 379 136 4 515
28. Paula  BEIL KKV Greiz TH 09 / 2005 367 147 7 514
29. Laila  LINKE SV Kleeblatt Berlin BE 04 / 2006 342 170 10 512
30. Josephin  LISS SV Kleeblatt Berlin BE 07 / 2005 355 157 4 512
31. Madleen  RICHTER KFV Oberspreewald-Lausitz BR 01 / 2008 355 156 10 511
32. Thea  OPITZ KFV Oberspreewald-Lausitz BR 07 / 2004 350 158 6 508
33. Ashley  LAIER KV SK Ubstadt NB 06 / 2008 343 160 3 503
34. Lindsay  GERKHARDT SV Kleeblatt Berlin BE 09 / 2007 352 149 7 501
35. Lena  JAHREIß TuS Gerolsheim RP 09 / 2005 353 148 10 501
36. Ann-Kathrin  BAUER KV SK Ubstadt NB 07 / 2006 334 162 4 496
37. Kim  LINNER TuS Gerolsheim RP 06 / 2006 336 156 12 492
38. Lara  MAIER KC Schwabsberg WÜ 06 / 2006 342 149 8 491
39. Leonie  TRITSCHLER SKG Singen SB 03 / 2005 345 144 15 489
40. Chiara  PLOHMANN SKG Singen SB 03 / 2008 353 134 18 487
41. Céline  AFFÉE Grün Weiss Offenbach HE 11 / 2005 326 141 16 467
42. Miriam  UNGER KC Schwabsberg WÜ 07 / 2007 325 141 16 466
43. Johanna  STEINHARDT KFV Oberspreewald-Lausitz BR 06 / 2008 346 119 19 465
44. Emily  BERGER SV Kleeblatt Berlin BE 01 / 2007 343 88 26 431
45. Charlyne  STILLER Königswarthaer SV 1990 SN 01 / 2008 265 133 6 398
46. Neele  SICHERT Grün Weiss Offenbach HE 10 / 2007 243 104 15 347
47. Cora  MIER KKV Mansfeld-Südharz ST 06 / 2007 269 67 16 336
48. Marleen  SCHULZ KV Bayreuth BY 08 / 2005 179 75 7 254
49. Ann-Kathrin  HELLMICH KV Bayreuth BY 06 / 2008 183 62 9 245
50. Emily  RZHIA Grün Weiss Offenbach HE 10 / 2005 98 35 3 133
51. Theresa  KRAHL Königswarthaer SV 1990 SN 09 / 2005 91 26 6 117
52. Tialda  LEMGAU KKV Mansfeld-Südharz ST 04 / 2008 67 27 6 94
53.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0
54.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0
55.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0
56.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023
vom 26. - 29. Mai 2023 in Eppelheim

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 weiblich
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Tim  RADINA GH 1923 TSV Lauf BY 03 / 2006 399 208 5 607
2. Leon  GÜRTLER KSKV Elbe Elster BR 09 / 2004 398 204 6 602
3. Hendrik   ERNI KV Eppelheim NB 01 / 2005 396 198 0 594
4. Fabian  DICK SF Friedrichshafen WÜ 03 / 2008 359 229 5 588
5. Jonas  WILLER SF Friedrichshafen WÜ 04 / 2006 373 213 1 586
6. Saliven  FRIGO KK Saale - Orla TH 03 / 2005 386 199 4 585
7. Leonard  MAHN MSV Bautzen 04 SN 03 / 2006 370 214 3 584
8. Nico  REINMUTH KSV Freiburg SB 08 / 2004 372 209 3 581
9. Justin  THAMM KKV Salzlandkreis ST 07 / 2005 383 186 3 569

10. Felix  STÜBINGER GH 1923 TSV Lauf BY 08 / 2005 387 182 2 569
11. Torben  LIST KV Pirmasens RP 02 / 2007 370 198 6 568
12. Fabian  RIEDEL MSV Bautzen 04 SN 08 / 2005 381 187 7 568
13. Oskar  LAUER KK Saale - Orla TH 04 / 2005 362 205 5 567
14. Marcel  GORTH KV Eppelheim NB 09 / 2006 366 200 3 566
15. Nico  LAAS KV Aschaffenburg HE 05 / 2008 376 190 3 566
16.  Cassian  DANZ KV Eppelheim NB 05 / 2007 367 198 5 565
17. David  KRICKE SV Kleeblatt Berlin BE 04 / 2008 394 170 10 564
18. Kristoph  NAPP SV Kleeblatt Berlin BE 12 / 2004 363 200 2 563
19. Julian  ZIVKOVIC SF Friedrichshafen WÜ 11 / 2004 379 180 6 559
20. Toni  FRITZSCHE MSV Bautzen 04 SN 02 / 2006 379 179 7 558
21. Niklas  JAHN KK Saale - Orla TH 05 / 2005 377 179 1 556
22. Finn  MEINERT KV Aschaffenburg HE 05 / 2006 401 155 7 556
23. Richard  SCHNEIDER KSKV Elbe Elster BR 09 / 2007 366 189 8 555
24. Lukas  KÖRNER KV Neulußheim NB 07 / 2004 373 180 4 553
25. Kevin  THIELE KV Neulußheim NB 07 / 2005 378 174 8 552
26. Jonas  BÄHR KSV Freiburg SB 07 / 2004 384 166 4 550
27. Maximilian  WINICKER KV Pirmasens RP 04 / 2007 364 185 12 549
28. Pascal  RÜTTIGER KV Aschaffenburg HE 11 / 2006 365 184 8 549
29. Dominic  ZANDER KKV Salzlandkreis ST 01 / 2005 384 165 5 549
30. Noel  SEIDLER SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2007 361 181 7 542
31. Philipp  SEIFERT KSKV Elbe Elster BR 11 / 2007 363 179 8 542
32. Tim  KAUP KV Aschaffenburg HE 05 / 2007 365 174 9 539
33. Allessio  REIS-MURA KSV Freiburg SB 06 / 2008 366 172 4 538
34. Lars  HILBERT KV Neulußheim NB 06 / 2008 384 153 10 537
35. Cedric  TOIGO KV Pirmasens RP 08 / 2004 354 181 7 535
36. Luca  FRANZ GH 1923 TSV Lauf BY 10 / 2005 384 151 9 535
37. Timo  REINMUTH KSV Freiburg SB 07 / 2007 377 157 13 534
38. Constantin  DOTTERWEICH GH 1923 TSV Lauf BY 02 / 2006 354 178 9 532
39. Paul  SCHIEMANN KSKV Elbe Elster BR 01 / 2007 344 185 7 529
40. Felix  KALINER KKV Salzlandkreis ST 08 / 2004 374 153 13 527
41. Adrian  NITSCHE KV Neulußheim NB 03 / 2007 361 164 11 525
42. Anton  DRACHE SV Kleeblatt Berlin BE 09 / 2006 358 166 8 524
43. Justin  KULL KV Eppelheim NB 10 / 2004 347 174 3 521
44. Michael  DORST KV Pirmasens RP 09 / 2005 357 161 4 518
45. Florian  WEBER SV Kleeblatt Berlin BE 10 / 2006 352 145 10 497
46. Jean Luc  KÜHNE KKV Salzlandkreis ST 04 / 2008 368 123 19 491
47. Joel  VOß KK Saale - Orla TH 12 / 2007 283 159 5 442
48. Adrian  KONETZKY MSV Bautzen 04 SN 05 / 2005 190 97 2 287
49. Sebastian  GESCHKE MSV Bautzen 04 SN 08 / 2005 179 79 1 258

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023

vom 26.Mai - 29.Mai 2023 in Eppelheim

Einzel weibliche Jugend U14 - Finale

Deutsche Meisterin 2022: Anne MÜLLER (Hohnstädter SV, SN) 1111 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Fiona KARL (KV Lauchhammer, BR) 1148 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Maya ROST (KKV Saalekreis, ST) 613 Kegel gespielt 2018 in München

Update:29.05.2023 16:27

Pl.
Start-

Nr.
Name JG LV Verein

Qualifikation Finale Gesamt

Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 315Pauline JAHN 08 / 09 NB/1 KV Neulußheim 392 193 9 585 373 177 6 550 765 370 15 1135

2. 301Emilia LEHR 09 / 09 HE/2 KV Florstadt 377 168 7 545 372 195 3 567 749 363 10 1112 -23
3. 320Naemi WALENTIN 01 / 10 WÜ/1 SKV Giengen 383 170 8 553 368 181 14 549 751 351 22 1102 -33
4. 316Sina PREDATSCH 08 / 08 ST/1 VfB 1906 Sangerhausen 374 183 9 557 375 157 16 532 749 340 25 1089 -46
5. 310Hanna LANGGUTH 08 / 08 TH/2 SV 90 Gräfenroda 379 175 5 554 370 164 8 534 749 339 13 1088 -47
6. 322Marie GÄRTIG 08 / 09 TH/1 TSV 1872 Langenwetzendorf 377 174 5 551 368 165 8 533 745 339 13 1084 -51
7. 311Ivanna HERZOG 12 / 08 BY/2 TSV-SKC Baar-Ebenhausen 349 189 8 538 373 161 12 534 722 350 20 1072 -63
8. 304Jana WEHNER 09 / 09 BY/4 SKV Weiden 348 176 4 524 365 168 6 533 713 344 10 1057 -78
9. 305Mary-Ann KRAUßE 01 / 11 TH/3 KSV Ranis 01 358 184 12 542 347 161 7 508 705 345 19 1050 -85
10. 312Nancy OSWALD 04 / 09 SN/2 KKV Bautzen 366 180 4 546 350 152 8 502 716 332 12 1048 -87
11. 321Shiva KLEIN 09 / 09 BR/1 KV Lauchhammer 359 172 11 531 355 154 10 509 714 326 21 1040 -95
12. 306Rosa STROPPEL 11 / 08 WÜ/2 SKC Vilsingen 353 178 7 531 357 129 16 486 710 307 23 1017 -118
13. 319Mira JAHREIß 12 / 08 RP/1 KV Pirmasens 351 161 10 512 0 0 0 0 351 161 10 512

14. 324Nora HEINISCH 07 / 09 SN/1 KKV Bautzen 371 138 11 509 0 0 0 0 371 138 11 509

15. 307Carolyne STILLER 01 / 09 SN/3 SSV Stahl Rietschen 345 155 10 500 0 0 0 0 345 155 10 500

16. 317Sarah STRECK 07 / 08 SB/1 SKC Unterharmersbach 353 147 16 500 0 0 0 0 353 147 16 500

17. 302Vivienne BARZ 09 / 10 RP/3 TSG Kaiserslautern 340 158 12 498 0 0 0 0 340 158 12 498

18. 323Amy WAITZ 04 / 09 BY/1 SKK Seeshaupt im FC 347 149 14 496 0 0 0 0 347 149 14 496

19. 309Lisa LÖW 05 / 09 BR/2 KV Lauchhammer 345 142 17 487 0 0 0 0 345 142 17 487

20. 308Lisa HOFMANN 03 / 09 BY/3 SKV Coburg und Land 338 142 16 480 0 0 0 0 338 142 16 480

21. 313Lilly LEMKE 07 / 08 WKV/1 Sport Union Annen 351 127 19 478 0 0 0 0 351 127 19 478

22. 303Mia SCHREINER 03 / 09 RP/2 TSG Schwabenheim 328 147 17 475 0 0 0 0 328 147 17 475

23. 318Amy HÖFLE 03 / 09 HE/1 KV Florstadt 338 134 14 472 0 0 0 0 338 134 14 472

24. 314Charlotte LISCHKE 09 / 12 BE/1 SKC Kleeblatt Berlin 285 95 26 380 0 0 0 0 285 95 26 380

Mario Teichmann / DKBC-Jugend

Firefox https://www.tkv-kegeln.de/jugend/Livedienst_DJM2023/DJM-Einzelw...
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Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023

vom 26.Mai - 29.Mai 2023 in Eppelheim

Einzel männliche Jugend U14 - Finale

Deutscher Meister 2022: Jeffrey SCHÖNBORN (SV Hermsdorf, TH) 1118 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Silvan MEINUNGER (SV Wacker 04 Harras, TH) 1154 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Luca HOFMANN (ESV Lok Falkenberg, BR) 600 Kegel gespielt 2018 in München

Pl.
Start-

Nr.
Name JG LV Verein

Qualifikation Finale Gesamt

Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

!!! Neuer Deutscher Rekord !!! !!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. # Felix SCHMIDT 09 / 10 BY/1 KV Bayreuth 382 215 0 597 378 223 5 601 760 438 5 1198

2. # Kevin KÜFNER 12 / 09 SN/2 SV Saxonia Bernsbach 384 201 7 585 364 150 13 514 748 351 20 1099 -99
3. # Paul SCHONDELMAIER 11 / 08 SB/1 SKC Unterharmersbach 349 180 6 529 382 182 7 564 731 362 13 1093 -105
4. # Nils WOTTRICH 05 / 10 WÜ/1 SF Friedrichshafen 400 162 10 562 369 160 4 529 769 322 14 1091 -107
5. # Luis HOFMANN 04 / 09 BR/1 ESV Lok Falkenberg 346 172 5 518 380 176 11 556 726 348 16 1074 -124
6. # Ben KOSCHINSKY 07 / 09 TH/1 SV Blau Weiß Auma 349 184 8 533 365 172 5 537 714 356 13 1070 -128
7. # Jason SIELER 07 / 09 TH/2 1.SKK Gut Holz Stadtroda 382 133 10 515 365 173 9 538 747 306 19 1053 -145
8. # Justin BOTH 11 / 08 BR/2 KV Spreenhagen 380 155 9 535 358 157 12 515 738 312 21 1050 -148
9. # Niklas MENZEL 05 / 12 BY/3 SKV Weiden 376 180 9 556 360 129 14 489 736 309 23 1045 -153
10. # Malte KLEINE-KÖNIG 11 / 08 BY/2 GH 1923 TSV Lauf 346 183 6 529 350 155 8 505 696 338 14 1034 -164
11. # Ben Luis DÜLL 04 / 10 WÜ/2 TV Niederstetten 365 192 5 557 345 131 15 476 710 323 20 1033 -165
12. # Franz - Josef WACKER 09 / 10 SB/2 SKC Unterharmersbach 350 162 12 512 352 109 19 461 702 271 31 973 -225
13. # John ALEXANDER 11 / 11 SB/3 SKC Unterharmersbach 348 162 9 510 0 0 0 0 348 162 9 510 0

14. # Lukas PFISTER 04 / 09 HE/1 KV Aschaffenburg 364 146 8 510 0 0 0 0 364 146 8 510 0

15. # Simon LENZEWSKI 11 / 08 ST/1 KSC Holdenstedt 367 142 15 509 0 0 0 0 367 142 15 509 0

16. # Elias JÄGER 12 / 10 NB/1 Verein Weinheimer Sportkegler 364 140 9 504 0 0 0 0 364 140 9 504 0

17. # Max COLDITZ 06 / 09 SN/4 SV Saxonia Bernsbach 335 168 6 503 0 0 0 0 335 168 6 503 0

18. # Marc Luca GERDAU 04 / 09 ST/2 SKV Rot-Weiß Zerbst 1999 357 139 10 496 0 0 0 0 357 139 10 496 0

19. # Hannes DUGAS 07 / 08 SN/3 Hohnstädter SV 347 136 10 483 0 0 0 0 347 136 10 483 0

20. # Paul DEMMELHUBER 09 / 11 BY/4 SKV Bruder Straubinger 347 135 16 482 0 0 0 0 347 135 16 482 0

21. # Carlos WÜNSCH 05 / 09 TH/3 SV Empor Buttstädt 334 145 12 479 0 0 0 0 334 145 12 479 0

22. # Lucas PARTSCH 07 / 08 RP/1 1.SKC Monsheim 341 130 14 471 0 0 0 0 341 130 14 471 0

23. # Bruno VUJNOVIC 09 / 08 BE/1 SpG Semper/ AdW 343 124 11 467 0 0 0 0 343 124 11 467 0

24. # Tim SCHINDLER 04 / 11 SN/1 SV Fortuna Leipzig 02 347 116 16 463 0 0 0 0 347 116 16 463 0

Mario Teichmann / DKBC-Jugend

Firefox https://www.tkv-kegeln.de/jugend/Livedienst_DJM2023/DJM-Einzelw...

2 von 4 29.05.2023, 17:34



Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023

vom 26.Mai - 29.Mai 2023 in Eppelheim

Einzel weibliche Jugend U18 - Finale

Deutsche Meisterin 2022: Selina THIEM (SV Blau Weiß Auma, TH) 1218 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Selina THIEM (SV Blau Weiß Auma, TH) 1218 Kegel gespielt 2022 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Alena Bimber (KV Pirmasens, RP) 630 Kegel gespielt 2016 in München

Pl.
Start-

Nr.
Name JG LV Verein

Qualifikation Finale Gesamt

Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. # Vanessa GEITHEL 12 / 05 TH/1 SV Blau-Weiß Auma 368 206 8 574 391 239 1 630 759 445 9 1204

2. # Selina THIEM 11 / 04 TV SV Blau-Weiß Auma 377 215 1 592 379 219 4 598 756 434 5 1190 -14
3. # Vanessa NEBER 03 / 05 RP/1 TuS Gerolsheim 399 174 7 573 382 195 7 577 781 369 14 1150 -54
4. # Jasmin DÜRSEL 08 / 07 SN/2 SV Wacker Mohorn 403 195 3 598 354 193 5 547 757 388 8 1145 -59
5. # Katja NOTHELFER 02 / 05 WÜ/1 SV Weidenstetten 346 211 2 557 392 191 6 583 738 402 8 1140 -64
6. # Celina WACKER 12 / 06 SB/1 SKC Unterharmersbach 384 192 7 576 366 179 3 545 750 371 10 1121 -83
7. # Jana LUDWIG 09 / 04 WÜ/2 FV Burgberg 355 198 11 553 363 203 2 566 718 401 13 1119 -85
8. # Sophie FUHRMANN 10 / 05 TH/2 SSV 1949 Weimar 369 172 7 541 366 201 4 567 735 373 11 1108 -96
9. # Inka ROSENAU 05 / 08 HE/2 KV Florstadt 379 188 3 567 373 158 6 531 752 346 9 1098 -106
10. # Laura NICKEL 06 / 06 RP/2 TuS Gerolsheim 369 184 6 553 357 184 7 541 726 368 13 1094 -110
11. # Layla KNEBEL 05 / 05 HE/1 Grün Weiss Offenbach 373 178 7 551 368 174 7 542 741 352 14 1093 -111
12. # Stella RATZER 04 / 08 TH/3 ThSV Wünschendorf 358 195 9 553 364 150 12 514 722 345 21 1067 -137
13. # Fiona KARL 11 / 04 BR/1 KV Lauchhammer 343 193 4 536 0 0 0 0 343 193 4 536 0

14. # Josefa HORNIG 07 / 05 SN/3 Königswarthaer SV 368 168 5 536 0 0 0 0 368 168 5 536 0

15. # Josephin LISS 07 / 05 BE/1 SV Semper Berlin 371 164 5 535 0 0 0 0 371 164 5 535 0

16. # Ann-Kathrin BAUER 07 / 06 NB/2 KV SK Ubstadt 375 156 6 531 0 0 0 0 375 156 6 531 0

17. # Nora SCHMIDT 09 / 04 BY/1 SKV Kulmbach 349 176 8 525 0 0 0 0 349 176 8 525 0

18. # Angelina SAUER 05 / 07 NB/3 KV SK Ubstadt 359 166 8 525 0 0 0 0 359 166 8 525 0

19. # Laila LINKE 04 / 06 BE/2 SV Semper Berlin 368 155 11 523 0 0 0 0 368 155 11 523 0

20. # Emily RÜCKRIN 01 / 08 WKV/1 Sport Union Annen 363 155 9 518 0 0 0 0 363 155 9 518 0

21. # Clara PASCHKE 04 / 06 SN/1 Königswarthaer SV 362 153 6 515 0 0 0 0 362 153 6 515 0

22. # Lilli WEIRAUCH 07 / 04 ST/1 KSV Gerbstedt 371 142 10 513 0 0 0 0 371 142 10 513 0

23. # Isabell STEINBERG 05 / 05 TH/4 KSV Rositz 366 143 7 509 0 0 0 0 366 143 7 509 0

24. # Ashley LAIER 06 / 08 NB/1 KV SK Ubstadt 349 141 10 490 0 0 0 0 349 141 10 490 0
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Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2023

vom 26.Mai - 29.Mai 2023 in Eppelheim

Einzel männliche Jugend U18 - Finale

Deutscher Meister 2022: Adrian RUPP (KV Eppelheim, NB) 1264 Kegel
Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Lukas FUNK (ESV Aulendorf, WÜ) 1274 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Lukas FUNK (ESV Aulendorf, WÜ) 649 Kegel gespielt 2018 in München

Pl.
Start-

Nr.
Name JG LV Verein

Qualifikation Finale Gesamt

Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. # Fabian ZIMMERMANN 05 / 05 SB/1 SKC Unterharmersbach 384 232 1 616 390 242 0 632 774 474 1 1248

2. # Hendrik ERNI 01 / 05 NB/1 KV Eppelheim 385 213 2 598 392 212 1 604 777 425 3 1202 -46
3. # Jonas BÄHR 07 / 04 SB/2 KSV Freiburg 374 227 1 601 397 199 0 596 771 426 1 1197 -51
4. # Tim BUDDE 09 / 05 SB/3 SKV Hochschwarzwald 377 204 4 581 386 229 3 615 763 433 7 1196 -52
5. # Jonas WILLER 04 / 06 WÜ/1 SF Friedrichshafen 386 186 2 572 405 212 0 617 791 398 2 1189 -59
6. # Fabian RIEDEL 08 / 05 SN/1 MSV Bautzen 04 392 208 3 600 389 196 2 585 781 404 5 1185 -63
7. # Leon HELD 02 / 05 BY/1 SKK Fidelio Mainfranken 368 201 2 569 395 220 2 615 763 421 4 1184 -64
8. # Levin FÄLCHLE 10 / 06 WÜ/2 EKC Lonsee 387 198 6 585 373 178 5 551 760 376 11 1136 -112
9. # Marcel GORTH 09 / 06 NB/3 KV Eppelheim 399 174 3 573 363 190 1 553 762 364 4 1126 -122
10. # Simon HUTTER 07 / 06 WÜ/4 KC Schwabsberg 378 194 15 572 369 149 8 518 747 343 23 1090 -158
11. # Jan Julian HERTEL 09 / 05 TH/2 Thamsbrücker SV 1922 378 205 3 583 353 152 11 505 731 357 14 1088 -160
12. # Justin WILLIAMSON 11 / 04 HE/1 SKV Mörfelden 372 191 4 563 331 185 2 516 703 376 6 1079 -169
13. # Tizian RÖLL 08 / 07 TH/1 SV Eintracht Unterweid 378 184 1 562 0 0 0 0 378 184 1 562 0

14. # Michael DORST 09 / 05 RP/1 KV Pirmasens 374 186 10 560 0 0 0 0 374 186 10 560 0

15. # Ben KLEIN 05 / 07 BR/2 KV Lauchhammer 375 184 3 559 0 0 0 0 375 184 3 559 0

16. # Justin THAMM 07 / 05 ST/2 KV Blau-Weiß Biere 375 172 6 547 0 0 0 0 375 172 6 547 0

17. # Salivin FRIGO 03 / 05 TH/3 KSV 90 Langenorla 361 185 6 546 0 0 0 0 361 185 6 546 0

18. # Kristoph NAPP 12 / 04 BE/2 SpG Semper/ AdW 372 170 7 542 0 0 0 0 372 170 7 542 0

19. # Norman BECKER 12 / 04 ST/1 SV Eintracht Emseloh 348 191 3 539 0 0 0 0 348 191 3 539 0

20. # Philipp SEIFERT 11 / 07 BR/1 KV Spreenhagen 382 152 12 534 0 0 0 0 382 152 12 534 0

21. # Nick LAMMER 05 / 05 NB/2 SG Heddesheim 369 162 8 531 0 0 0 0 369 162 8 531 0

22. # Lukas MAYER 02 / 05 WÜ/3 EKC Lonsee 359 170 6 529 0 0 0 0 359 170 6 529 0

23. # Florian WEBER 10 / 06 BE/1 SpG Semper/ AdW 375 123 18 498 0 0 0 0 375 123 18 498 0

24. # Timo HUSZAR 10 / 05 WKV/1 Sport Union Annen 288 105 22 393 0 0 0 0 288 105 22 393 0
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